
 

 

 

Zápis z 34. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 26.08.2020 
  Stránka 1 z 3 

 MĚSTYS DRNHOLEC 
 

 

 

 
  

 

ZÁPIS Z 34. SCHŮZE RADY MĚSTYSE DRNHOLEC  
KONANÉ DNE 26.08.2020 V BUDOVĚ ÚŘADU MĚSTYSE DRNHOLEC  

 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob  
 

Přítomni: Ivičič Jan, Ing. Kocman Bronislav, Mgr. Peřinová Dagmar, Ing. Růžička Libor 

Omluveni: Božeková Dana  

 

Bod 1 - Technický bod – zahájení, schválení programu jednání 

Starosta zahájil jednání v 16:30 a přivítal všechny přítomné. Konstatoval přítomnost nadpoloviční většiny 

členů rady, rada je tedy usnášeníschopná. Dále konstatoval, že zápis z předchozí schůze rady byl ověřen, 

námitky k němu nebyly vzneseny a lze do něho nahlédnout v kanceláři Úřadu městyse Drnholec.  

Starosta předložil radě návrh programu jednání a vyzval přítomné členy rady k jeho doplnění. Návrh na 

doplnění nebyl vznesen.  

 

Usnesení č. 34/1:  

Rada městyse schvaluje předložený návrh programu 34. schůze Rady městyse Drnholec:  

1. Technický bod – zahájení, schválení programu jednání 

2. Výběr dodavatele na veřejnou zakázku „Vybudování zóny aktivního odpočinku pro městys Drnholec“  

3. Jmenování komise pro veřejnou zakázku „Víceúčelové hřiště s umělým povrchem při ZŚ a MŠ Drnholec“ 

4. Údržba značení Moravských vinařských stezek  

5. Pacht pozemku parc.č. 629 k.ú. Drnholec  

6. Příprava 11. zasedání zastupitelstva  

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 2 - Výběr dodavatele na veřejnou zakázku  

„Vybudování zóny aktivního odpočinku pro městys Drnholec“  

Radě byl předložen protokol o jednání hodnotící komise a posouzení nabídek na veřejnou zakázku 

„Vybudování zóny aktivního odpočinku pro městys Drnholec“. Z oslovených firem byla předložena pouze 

jedna nabídka, a to společností Hřiště 8D s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, za nabídkovou cenu 

428.938 Kč včetně DPH.  

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 34/2:  

Rada Městyse Drnholec na základě jednání a doporučení komise pro otevírání obálek, posouzení a 

hodnocení nabídek rozhodla o výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodávky „Vybudování zóny aktivního odpočinku pro městys Drnholec“ a schvaluje uzavření 

smlouvy o dílo s účastníkem výběrového řízení: Hřiště 8D s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 

Brno, IČO 044 36 857, za nabídkovou cenu 428.938 Kč včetně DPH, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Schválené znění smlouvy o dílo tvoří přílohu 

k tomuto usnesení.  

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 



 

 

 

Zápis z 34. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 26.08.2020 
  Stránka 2 z 3 

 

Bod 3 - Jmenování komise pro veřejnou zakázku 

„Víceúčelové hřiště s umělým povrchem při ZŠ a MŠ Drnholec“ 

 

Radě byl předložen návrh na jmenování členů komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

„Víceúčelové hřiště s umělým povrchem při ZŠ a MŠ Drnholec“.  

Rada po projednání přijala následující usnesení:  

Usnesení č. 34/3:  

Rada městyse Drnholec jmenuje členy komise pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 

„Víceúčelové hřiště s umělým povrchem při ZŚ a MŠ Drnholec“:  

Členové komise:  

Jan Ivičič – starosta městyse Drnholec – předseda komise   

Ing. Bronislav Kocman – místostarosta městyse Drnholec  

Mgr. Dominik Lukács – společnost INVESTINŽENÝRING a.s. Brno  

Náhradníci:  

 Mgr. Dagmar Peřinová – členka rady městyse Drnholec  

 Ing. Libor Růžička – člen rady městyse Drnholec  

 Dana Božeková – členka rady městyse Drnholec  

 Lenka Viceníková – zaměstnanec městyse Drnholec  

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení bylo přijato 

 

 

Bod 4 – Údržba značení Moravských vinařských stezek 

Radě byla předložena žádost Nadace Partnerství o spolupráci ve věci údržby značení Moravských vinařských 

stezek. Jedná se o opravy a doplnění značení na území městyse Drnholec a podíl městyse by činil 40% 

celkových nákladů – tedy 1.573 Kč.  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

 

Usnesení č. 34/4:  

Rada schvaluje spoluúčast na údržbě značení Moravských vinařských stezek ve výši 1.573 Kč.  

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení přijato 

 

 

Bod 5 – Pacht pozemku parc.č. 629 k.ú. Drnholec         

Radě byl předložen materiál týkající se pachtu pozemku parc.č. 629 o výměře 703 m2 k.ú. Drnholec. Záměr 

propachtovat pozemek byl zveřejněn na úřední desce od 22.07.2020 do 11.08.2020 na základě usnesení rady 

č.32/4 ze dne 20.07.2020. O pacht projevila zájem pouze paní Křivánková Eva, Zahradní 405, Holešov. 

Jedná se o pozemek na ulici Lidické – zahrada - navazující na RD č.pop. 349, který je ve vlastnictví otce 

žadatelky.  

Po projednání rada přijala následující usnesení:  

 

Usnesení č. 34/5:  

Rada schvaluje uzavření pachtovní smlouvy s paní Evou Křivánkovou, nar. 01.11.1976, bytem Zahradní 

405, Holešov, na pozemek parc.č. 629 – zahrada o výměře 703 m2 – k.ú. Drnholec. Pachtovní smlouva bude 

uzavřena na dobu neurčitou, pachtovné se stanovuje ve výši 2 Kč/m2/rok, celkem tedy 1.406 Kč.  

 

Hlasování Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 0 usnesení přijato 



 

 

 

Zápis z 34. schůze Rady městyse Drnholec, konané dne 26.08.2020 
  Stránka 3 z 3 

 

 

Bod 6 – Příprava 11. zasedání zastupitelstva        

Rada se zabývala přípravou 11. zasedání zastupitelstva, které se uskuteční dne 3. září 2020 v 18:00 hodin 

v zasedací místnosti budovy úřadu městyse.  

Navržený program jednání:  

1. Technický bod, schválení programu jednání  

2. Zpráva o činnosti rady  

3. Rozpočtové opatření  

4. Majetkové záležitosti  

4.1. bezúplatný převod pozemku parc.č. 336/1 k.ú. Drnholec  

4.2. prodej pozemku parc.č. 1643/59 k.ú. Drnholec 

4.3. prodej části pozemku parc.č. 605/1 a části pozemku parc.č. 605/4 k.ú. Drnholec 

4.4. prodej pozemku parc.č. 1756/25 k.ú. Drnholec  

4.5. prodej pozemku parc.č. 1018/1 k.ú. Drnholec  

5. Diskuse 

Rada se zabývala jednotlivými body navrženého programu a podklady pro jednání.  

 

  

Program schůze byl vyčerpán, další příspěvky nebyly.  

 

 

Závěr:  

Starosta ukončil schůzi v 17:15 

 

 

 

 

Zápis vyhotoven dne: 27.08.2020 

Zapisovatel: Viceníková Lenka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Jan Ivičič          Ing. Bronislav Kocman                           

                    starosta                                                   místostarosta   


